

投标分项报价表

项目编号/包号：常采公[2023]0316号/1 项目名称：经开区管委会教育小镇小学空调
报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	分体柜机	美的	KFR-72LW/G2-1	3P 柜式 220V (含安装材料)	19	套	6360	120840
2	分体挂机	美的	KFR-35GW/G2-1	1.5P 挂壁式 220V (含 安装材料)	14	套	3230	45220
3	分体挂机	美的	KFR-50GW/G1-1	2P 挂壁式 220V (含安装材料)	26	套	4330	112580
4	分体挂机	美的	KFR-72GW/G1-1	3P 挂壁式 220V (含安装材料)	8	套	6360	50880
5	分体柜机	美的	KFR-120LW/BSDB N8Y-PA401(2)A	5P 柜式 380V (含安装材料)	33	套	8650	285450
6	分体挂机	美的	KFR-26GW/G2-1	1P 挂壁式 220V (含安装材料)	1	套	2360	2360
合 计								617330

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏邦鸿节能科技有限公司

日期：2024 年 01 月 02 日

